



INSTITUTO TECNICO SUPERIOR COMUNITARIO (ITSC)

INVENTARIO SUMINISTRO

Del 01 al 31 de Diciembre del 2015. Valores en \$ RD.

Elemento #	Tipo de Inventario	Productos	Balance Inicial	Entrada de Almacén	Salida de Almacén	Balance Final	M/Unidad	Precio Unitario	Sub-Total	ITBIS	Total	Columnas	Observaciones
1	Almacén de suministro	Agenda 2020	78		78	-	unidad	1,000.00					
2	Almacén de suministro	Antibacteriano en Spray Glade 8 Oz				18	Unidades	60.00	1,080.00	194.40	1,274.40		
3	Almacén de suministro	Amorol líquido en galones para vehículos	10	100.00	92	-	Galones	365.60					
4	Almacén de suministro	Ascar Crema (Paquetes de 1 Litro)	1		1	12	Paquetes 1 Litro	131.25	1,575.00	283.50	1,858.50		
5	Almacén de suministro	Bandejas de Metal		100.00	88	2	Unidades	322.00	644.00	115.93	759.93		
6	Almacén de suministro	Bandeja de escritorio en metal color negro	2		-	2	Unidades	275.00					
7	Almacén de suministro	Bates de Laboratorio con Logo Bordado, Blanca (S-M-L-XL)		31.00	35	-	Unidad	550.00					
8	Almacén de suministro	Baterías para Inversores Tronic 4	4	48.00	48	-	Unidad	4,390.00					
9	Almacén de suministro	Bebederos a temperatura ambiente		12.00	12	-	Unidad	5,553.00					
10	Almacén de suministro	Borrillon de agua plancha azul de 55 galones	60	54.00	44	70	botillon	32.00	3,640.00		3,640.00		
11	Almacén de suministro	Buchas Blindadas Impresora con logo	10		10	-	Unidades	650.00					
12	Almacén de suministro	Borradores de Placeras Standard	50		34	16	Unidades	22.88	366.08	65.89	431.97		
13	Almacén de suministro	Brillo verde 3 m Scotch	150	150.00	151	149	Unidad	15.00	2,235.00	402.30	2,637.30		
14	Almacén de suministro	Brochures 8.5 x 11, full tiro y retro, doblado en tres	5	200.00	174	31	Unidad	9.00	279.00	50.22	329.22		
15	Almacén de suministro	Caja de Cajas Estándar		2,664.00	-	2,664	Caja	5.75	15,433.00	2,777.94	18,210.94		
16	Almacén de suministro	Caja de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	30	100.00	35	95	Caja	22.88	2,173.60	391.25	2,564.85		
17	Almacén de suministro	Cajas de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	3	15.00	17	1	Caja 12/1	52.00	52.00	9.36	61.36		
18	Almacén de suministro	Cajas de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	12		4	8	Caja	18.00	144.00	25.92	169.92		
19	Almacén de suministro	Chicletes Micon		4.00	25	4	Caja	100.00	400.00		400.00		
20	Almacén de suministro	Cajas de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	5	25.00	10	5	Caja 100-1	149.00	745.00	134.10	879.10		
21	Almacén de suministro	Cajas de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	5	10.00	40	5	Caja 100-1	466.55	2,332.75	401.90	2,734.65		
22	Almacén de suministro	Cajas de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	130	5.00	94	95	Caja	47.25	4,488.75	807.98	5,296.73		
23	Almacén de suministro	Cajas de bidrigidos color, Anal Paper-Cast		100.00	35	6	Caja	47.00	282.00	50.76	332.76		
24	Almacén de suministro	Cajas de bidrigidos color, Anal Paper-Cast		11.00	35	13	Caja	5.00	65.00		65.00		
25	Almacén de suministro	Cajas de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	27	100.00	35	92	Caja	59.52	5,475.84	986.65	6,462.49		
26	Almacén de suministro	Cajas de bidrigidos color, Anal Paper-Cast		12.00	11	12	Unidades	35.00	420.00		420.00		
27	Almacén de suministro	Cajas de bidrigidos color, Anal Paper-Cast		11.00	130	11	Unidades	35.00	385.00		385.00		
28	Almacén de suministro	Cajas de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	30	100.00	3	7	Caja 50-1	338.00	22,120.00	3,981.60	26,101.60		
29	Almacén de suministro	Caja de Vaso Plastico Desechable No. 10 Oz		10.00	3	3	Unidades	2,095.00	10,550.85	1,999.15	12,449.00		
30	Almacén de suministro	Caja de Vaso Plastico Desechable No. 10 Oz		10.00	6	6	Unidades	335.65	2,013.90	368.43	2,382.33		
31	Almacén de suministro	Calculadoras Sharp	3	2.00	2	3	Caja 50-1	10.00	30.00		30.00		
32	Almacén de suministro	Caja de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	12		6	6	Unidades	495.00	2,970.00	534.60	3,504.60		
33	Almacén de suministro	Caja de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	48		5	48	Unidades	21.86	1,048.08	194.40	1,242.48		
34	Almacén de suministro	Caja de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	48		5	7	Unidad	664.00	4,648.00	836.64	5,484.64		
35	Almacén de suministro	Caja de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	48		5	7	Unidad	664.00	4,648.00	836.64	5,484.64		
36	Almacén de suministro	Caja de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	48		5	7	Unidad	664.00	4,648.00	836.64	5,484.64		
37	Almacén de suministro	Caja de bidrigidos color, Anal Paper-Cast	15	150.00	90	108	Unidades	15.10	1,630.80	293.52	1,924.32		

Evento #	Tipo de Inventario	Productos	Balance Inicial	Entrada de Almacén	Salida de Almacén	Balance Final	Miudad	Precio Unitario	Sub Total	ITBIS	Total	Columnas	Observaciones
38	Almacén de suministro	Cinta Plegable Plástico					60	Unidades	152.54	9,152.40	1,617.43	10,769.83	
39	Almacén de suministro	Cinta de Empaque Ancho 2 x 4					46	Unidades	11.86	545.56	98.20	643.76	
40	Almacén de suministro	Cinta de Suministro					39	Unidades	23.72	925.08	166.51	1,091.59	
41	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					374	Unidades	42.79	15,883.96	2,895.53	18,779.49	
42	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					12	Unidades	25.00	300.00	54.00	354.00	
43	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					104	Unidades	79.40	8,257.60	1,486.37	9,743.97	
44	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					17	Unidades	150.00	2,550.00	459.00	3,009.00	
45	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					3	Unidades	1,000.00	3,000.00	594.00	3,594.00	
46	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					3	Unidades	1,200.00	3,600.00	648.00	4,248.00	
47	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					11	Unidades	1,200.00	13,200.00	2,376.00	15,576.00	
48	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					3	Unidades	600.00	1,800.00	324.00	2,124.00	
49	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					2	Unidades	1,000.00	2,000.00	360.00	2,360.00	
50	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					5	Unidades	507.18	2,535.90	456.64	2,992.54	
51	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					80	Unidades	290.00	23,200.00	4,176.00	27,376.00	
52	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					2	Unidades	191.53	383.06	68.95	452.01	
53	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					2	Unidades	620.00	1,240.00	223.20	1,463.20	
54	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					3	Unidades	52.20	156.60	28.19	184.79	
55	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					152	Unidades	22,021.40	3,347,211.20	602,401.92	3,949,613.12	
56	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					40	Unidades	4.00	160.00	28.80	188.80	
57	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					17	Unidades	84.75	1,440.75	259.34	1,700.09	
58	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					5	Unidades	37.18	185.90	33.46	219.36	
59	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					27	Unidades	33.05	892.35	160.62	1,052.97	
60	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					248	Unidades	406.78	100,881.44	18,158.66	119,040.10	
61	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					279	Unidades	825.00	230,175.00	41,431.50	271,606.50	
62	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					8	Unidades	0.55	4.40	0.79	5.19	
63	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					950	Unidades	18.80	17,860.00	3,214.80	21,074.80	
64	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					8	Unidades	19.41	155.28	27.95	183.23	
65	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					165	Unidades	1.34	221.10	39.80	260.90	
66	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					570	Unidades	13.75	7,837.50	1,410.75	9,248.25	
67	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					236	Unidades	3.12	736.32	132.54	868.86	
68	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					16	Unidades	114.41	1,830.56	329.50	2,160.06	
69	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					36	Unidades	250.00	9,000.00	1,620.00	10,620.00	
70	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					189	Unidades	89.41	16,887.49	3,043.74	20,931.23	
71	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					55	Unidades	550.00	30,250.00	5,445.00	35,695.00	
72	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					300	Unidades	1,695.00	508,500.00	91,530.00	599,930.00	
73	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					135	Unidades	43.00	5,805.00	1,062.90	6,867.90	
74	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					66	Unidades	35.00	2,310.00	415.80	2,725.80	
75	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					3	Unidades	85.00	255.00	45.90	300.90	
76	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					78	Unidades	375.00	29,250.00	5,265.00	34,515.00	
77	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					1	Unidades	308.98	308.98	55.62	364.60	
78	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					108	Unidades	15,500.00	1,664,000.00	299,520.00	1,963,520.00	
79	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					97	Unidades	137.65	13,352.05	2,404.57	15,756.62	
80	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					3	Unidades	410.00	1,230.00	221.40	1,451.40	
81	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					177	Unidades	2,881.36	507,880.32	91,413.46	599,293.78	
82	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					350	Unidades	118.00	41,300.00	7,434.00	48,734.00	
83	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					20	Unidades	101.69	2,033.80	366.08	2,399.88	
84	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					36	Unidades	64.00	2,304.00	414.72	2,718.72	
85	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					63	Unidades	105.00	6,615.00	1,210.50	7,825.50	
86	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					900	Unidades	0.13	117.00	21.06	138.06	
87	Almacén de suministro	Cinta adhesiva 3/4 x 16, Highland					21	Unidades	530.00	11,130.00	2,003.40	13,133.40	

Elemento #	Tipo de inventario	Producto	Balance inicial	Entrada de almacén	Salida de almacén	Balance Final	MLUnidad	Precio Unitario	Sub Total	ITBIS	Total	Columnas	Observaciones
93	Almacén de suministro	Regamento en barra alu	10	-	1	9	unidad	69.00	621.00	111.78	732.78		
94	Almacén de suministro	Perforadora de 2 agujeros	12	-	-	12	Unidades	75.00	900.00	162.00	1,062.00		
95	Almacén de suministro	Pila duracell 2 pak 1.5 vol	10	-	-	10	Unidades	128.11	1,281.10	231.86	1,519.96		
96	Almacén de suministro	Pila Duracell AA	94	-	-	94	unidad	90.00	8,460.00	1,572.40	9,382.80		
97	Almacén de suministro	Porta tijera en metal	50	-	-	50	Unidades	30.00	1,500.00	270.00	1,770.00		
98	Almacén de suministro	Porta tijera en metal	10	-	-	2	unidad	265.70	491.40	88.45	579.85		
99	Almacén de suministro	Porta tijera en metal	10	-	-	2	Unidades	135.00	5,535.00	996.30	6,531.30		
100	Almacén de suministro	Post. # 1 Tipo Fichas 6/1-	43	-	-	43	Cajas 6/1	101.00	1,010.00	18.18	1,028.18		
101	Almacén de suministro	Post. # 2 x 3 Colores Verdes	10	-	-	1	Unidades	18.00	1,298.00	311.04	2,039.04		
102	Almacén de suministro	Post. # 2 x 3 Colores amarillo	96	-	-	96	Unidades	18.64	1,347.08	241.57	1,588.65		
103	Almacén de suministro	Printer ribbon EBC-38 BK	-	100.00	-	72	unidad	79.45	-	-	-		

Page 4 of 8

Elemento #	Tipo de inventario	Productos	Balance inicial	Entrada de almacén	Salida de almacén	Balance final	MUUnidad	Precio Unitario	Sub-Total	ITBIS	Total	Columnas	Observaciones
159	Almacén de suministro	Cartas de LZ		14.00			14	84.60	12,182.40	2,192.83	14,375.23		
							Unidades						

Elemento #	Tipo de Inventario	Productos	Balance Inicial	Entrada de almacén	Salida de almacén	Balance Final	Unidad	Precio Unitario	Sub Total	ITBIS	Total	Columnas	Observaciones
160	Almacen de suministro	Españal de 12mm	-	11.00	-	11.00	Unidades	282.50	32,467.50	5,844.15	38,311.65		
161	Almacen de suministro	Gomas de pegar	-	500.00	-	500.00	Unidades	39.00	9,500.00	1,710.00	11,210.00		
162	Almacen de suministro	Españal de 75mm	-	218.50	-	218.50	Unidades	435.00	94,830.00	17,069.40	111,899.40		
163	Almacen de suministro	Españal de 19 mm	-	50.00	-	50.00	Unidades	426.40	21,320.00	3,987.60	25,307.60		
164	Almacen de suministro	Españal de 12 mm	-	50.00	-	50.00	Unidades	442.00	1,376.00	238.08	1,614.08		
165	Almacen de suministro	Españal de 28 mm	-	27.90	-	27.90	Unidades	520.00	14,040.00	-	14,040.00		
166	Almacen de suministro	Españal de 6mm	-	86.00	-	86.00	Unidades	240.00	20,640.00	-	20,640.00		
167	Almacen de suministro	Españal de 10mm	-	52.00	-	52.00	Unidades	240.00	12,480.00	-	12,480.00		
168	Almacen de suministro	Manual de quimica basica	-	993.00	-	993.00	Unidades	70.00	69,510.00	12,511.80	82,021.80		
169	Almacen de suministro	Manual de biología basica	-	1,400.00	-	1,400.00	Unidades	70.00	98,000.00	17,640.00	115,640.00		
170	Almacen de suministro	Manual de Física Basica	-	500.00	-	500.00	Unidades	70.00	35,000.00	6,300.00	41,300.00		
171	Almacen de suministro	Manual de quimica de los alimentos	-	100.00	-	100.00	Unidades	70.00	7,000.00	1,260.00	8,260.00		
172	Almacen de suministro	Manual de induccion a la historia	-	100.00	-	100.00	Unidades	70.00	7,000.00	1,260.00	8,260.00		
173	Almacen de suministro	Manual de induccion	-	4.00	-	4.00	Unidades	70.00	280.00	-	280.00		
174	Almacen de suministro	Españal 14 mm	-	40.00	-	40.00	Unidades	394.70	15,788.00	2,841.14	18,629.14		
175	Almacen de suministro	Españal 16 mm	-	110.00	-	110.00	Unidades	394.70	44,793.00	8,056.42	52,849.42		
176	Almacen de suministro	Bolsa con lago grande	-	500	-	500	Unidades	29.30	14,650.00	2,637.00	17,287.00		
177	Almacen de suministro	Remo de papel legal 8 1/2 x 14	-	6.00	-	6.00	Unidades	179.00	1,074.00	193.32	1,267.32		
178	Almacen de suministro	Grupos	-	100.00	-	100.00	Unidades	29.00	2,900.00	528.15	3,428.15		
179	Almacen de suministro	Memoria 16 GB	-	100.00	-	100.00	Unidades	145.00	14,500.00	2,610.00	17,110.00		
180	Almacen de suministro	Agenda 2014	-	100.00	-	100.00	Unidades	300.00	600.00	108.00	708.00		
181	Almacen de suministro	Hoja de hbo	-	50	-	50	Unidades	678.00	33,900.00	6,102.60	40,002.60		
182	Almacen de suministro	Hoja de cobres	-	100	-	100	Unidades	1.50	150.00	27.00	177.00		
183	Almacen de suministro	Hoja timbrada	-	1,000	-	1,000	Unidades	2.70	2,700.00	501.60	3,201.60		
184	Almacen de suministro	Hoja millimetrica	-	11.00	-	11.00	Unidades	4.20	46.20	8.32	54.52		
185	Almacen de suministro	Papel bond 20 x 17	-	10.00	-	10.00	Unidades	97.11	971.10	176.06	1,147.16		
186	Almacen de suministro	Folier 8 1/2 x 11 Blanco con Backlo	-	10.00	-	10.00	Unidades	26.00	260.00	46.80	306.80		
187	Almacen de suministro	Libreta para bocaden	-	570.00	-	570.00	Unidades	26.00	14,820.00	2,667.60	17,487.60		
188	Almacen de suministro	Carpet negro	-	100	-	100	Unidades	715.00	71,500.00	13,071.00	84,571.00		
189	Almacen de suministro	Bilao con lago 115C	-	60.00	-	60.00	Unidades	69.00	4,140.00	770.36	4,910.36		
190	Almacen de suministro	Paralame ad acero	-	22.00	-	22.00	Unidades	700.00	15,400.00	2,772.00	18,172.00		
191	Almacen de suministro	Soporte para libros	-	24.00	-	24.00	Unidades	690.00	16,560.00	3,044.40	19,604.40		
192	Almacen de suministro	Porta revista plastico negro	-	200.00	-	200.00	Unidades	890.00	178,000.00	32,840.00	210,840.00		
193	Almacen de suministro	Mascarilla desechables	-	50.00	-	50.00	Unidades	122.41	6,120.50	1,103.55	7,224.05		
194	Almacen de suministro	Guantes	-	2.00	-	2.00	Unidades	78.65	157.30	28.31	185.61		
195	Almacen de suministro	Alcohol isopropilico	-	2.80	-	2.80	Unidades	142.89	399.99	72.18	472.17		
196	Almacen de suministro	Bata magra corata de algodón	-	6.00	-	6.00	Unidades	764.31	4,585.86	843.08	5,428.94		
197	Almacen de suministro	Lanilla todos los colores	-	2.00	-	2.00	Unidades	221.54	443.08	79.75	522.83		
198	Almacen de suministro	Memoria RAM DDR 4 8GB	-	10.00	-	10.00	Unidades	83.04	830.40	149.54	979.94		
199	Almacen de suministro	Stick notes	-	25.00	-	25.00	Unidades	5,050.00	126,250.00	23,387.50	149,637.50		
200	Almacen de suministro	Stick film index	-	6.00	-	6.00	Unidades	30.00	180.00	-	180.00		
201	Almacen de suministro	Cinta para maquina de oficina	-	176.00	-	176.00	Unidades	90.00	15,840.00	-	15,840.00		
202	Almacen de suministro	Barradores plastico blanca	-	20.00	-	20.00	Unidades	45.00	900.00	162.00	1,062.00		
203	Almacen de suministro	Cinta metrica	-	33.00	-	33.00	Unidades	15.00	495.00	-	495.00		
204	Almacen de suministro	Biografica azul corona	-	24.00	-	24.00	Unidades	100.00	2,400.00	-	2,400.00		
205	Almacen de suministro	lapicos de grafito primer	-	1,977.00	-	1,977.00	Unidades	5.00	9,885.00	-	9,885.00		
206	Almacen de suministro	Agenda con postit	-	98.00	-	98.00	Unidades	35.50	3,480.00	-	3,480.00		
207	Almacen de suministro	Cinta de giro para decaracion	-	25.00	-	25.00	Unidades	250.00	6,250.00	-	6,250.00		
208	Almacen de suministro	Solares timbradas en hilo	-	100.00	-	100.00	Unidades	100.00	10,000.00	-	10,000.00		
209	Almacen de suministro	Solares para carta timbrado	-	537.00	-	537.00	Unidades	1.50	805.50	-	805.50		
210	Almacen de suministro	Solares blancos para carta	-	302.00	-	302.00	Unidades	1.50	453.00	-	453.00		
211	Almacen de suministro	Folier de carton con bolillos	-	82.00	-	82.00	Unidades	15.00	1,230.00	-	1,230.00		
212	Almacen de suministro	Folier plastico gris	-	36.00	-	36.00	Unidades	15.00	540.00	-	540.00		
213	Almacen de suministro	Folier plastico verde	-	9.00	-	9.00	Unidades	15.00	135.00	-	135.00		
214	Almacen de suministro	Folier plastico verde	-	10.00	-	10.00	Unidades	15.00	150.00	-	150.00		

Elemento #	Tipo de inventario	Productos	Balance Inicial	Entrada de Almacen	Salida de Almacen	Balance Final	M/Unidad	Precio Unitario	Sub-Total	ITBIS	Total	Columnas	Observaciones
215	Almacen de suministro	Foder plastico azul		8.00		8	Unidades	15.00	120.00		120.00		
216	Almacen de suministro	Foder plastico rojo		7.00		7	Unidades	15.00	105.00		105.00		

Elemento #	Tipo de inventario	Productos	Balance inicial	Entrada de almacén	Salida de almacén	Balance final	Unidad	Precio Unitario	Sub Total	ITBIS	Total	Columnas	Observaciones
217	Almacén de suministro	Folder plástico amarillo	-	12.00	-	12	Unidades	15.00	180.00	-	180.00	-	-
218	Almacén de suministro	Folder plástico transparente	-	11.00	-	11	Unidades	15.00	165.00	-	165.00	-	-
219	Almacén de suministro	Hoja milimétrica	-	24.00	-	24	Unidades	50.00	1,200.00	-	1,200.00	-	-
220	Almacén de suministro	Tabla periódica	-	1,000.00	-	1,000	Unidades	3.00	3,000.00	-	3,000.00	-	-
221	Almacén de suministro	Mota de pintura	-	200.00	-	200	Unidades	30.00	6,000.00	-	6,000.00	-	-
222	Almacén de suministro	Espátula de metal	-	1.00	-	1	Unidades	50.00	50.00	-	50.00	-	-
223	Almacén de suministro	Falso más 10 mm	-	3.00	-	3	Unidades	75.00	225.00	-	225.00	-	-
224	Almacén de suministro	Libro de foto grata	-	10.00	-	10	Unidades	35.00	350.00	-	350.00	-	-
225	Almacén de suministro	Gorra con logo institucional	-	94.00	-	94	Unidades	500.00	47,000.00	-	47,000.00	-	-
226	Almacén de suministro	-	-	47.00	-	47	Unidades	100.00	4,700.00	-	4,700.00	-	-
									204,548.10	-	204,548.10	-	-
									2,110,852.20	-	2,110,852.20	-	-
									345,544.13	-	345,544.13	-	-
									4,955.00	-	4,955.00	-	-

Realizado por: 

Francisco Cabrera Olguero

